PLOUZANE Bourg . o
via Technopsle Horaires valables a compter du 1¢r septembre 2025

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Piccard 7:38 809 840 9:31 10:11 10:51 11:31 12:20 12:53 13:24 13:57 14:28 15:.07 15:49 16:20 16:59 17:30 18:15 19:02
De Rochon 7:38 809 840 9:31 10:11 10:51 11:31 12:20 12:53 13:24 13:57 14:28 15:07 15:49 16:20 16:59 17:30 18:15 19:02
Ecoles 7:39 810 841 9:32 10:12 10:52 11:32 12:21 12:54 13:25 13:58 14:29 15:.08 15:50 16:21 17:00 17:31 18:16 19:03
Technopdle 7:40 811 842 9:33 10:13 10:53 11:33 12:22 12:55 13:26 13:59 14:30 15:09 15:51 16:22 17:01 17:32 18:17 19:04
Faraday 7:42 813 844 9:35 10:15 10:55 11:35 12:24 12:57 13:28 14:01 14:32 15:11 15:53 16:24 17:03 17:34 18:19 19:06
Croas-ar-Go 7:42 8:13 8:44  9:35 10:15 10:55 11:35 12:24 12:57 13:28 14:01 14:32 15:11 15:53 16:24 17:03 17:34 18:19 19:06
Kerhourlo 7:44 815 846 9:37 10:17 10:57 11:37 12:26 12:59 13:30 14:03 14:34 15:13 15:55 16:26 17:05 17:36 18:21 19:08
Enclos 7:44  8:15 8:46  9:37 10:17 10:57 11:37 12:26 12:59 13:30 14:03 14:34 15:13 1555 16:26 17:05 17:36 18:21 19:08
Commerce 7:45 816 847 9:383 10:18 10:58 11:38 12:27 13:00 13:31 14:04 14:35 15:14 15:56 16:27 17:06 17:37 18:22 19:09
Kerrarouz 7:46  8:17 8:48 9:39 10:19 10:59 11:39 12:28 13:01 13:32 14:05 14:36 15:15 15:57 16:28 17:07 17:38 18:23 19:10
Mescouezel 7:47 818 849 9:40 10:20 11:00 11:40 12:29 13:02 13:33 14:06 14:37 15:16 15:58 16:29 17:08 17:39 18:24 19:11
Plouzané Mairie 7:48  8:19 850 9141 10:21 11:01 11:41 12:30 13:03 13:34 14:07 14:38 15:17 1559 16:30 17:09 17:40 18:25 19:12
Malmanche 7:49 820 851 9:42 10:22 11:02 11:42 12:31 13:04 13:35 14:08 14:39 15:18 16:00 16:31 17:10 17:41 18:26 19:13
Penhuel 7:51 8:22 8:53 9:44 10:24 11:04 11:44 12:33 13:06 13:37 14:10 14:41 15:20 16:02 16:33 17:12 17:43 18:28 19:15
Mouettes 7:52 823 854 9:45 10:25 11:05 11:45 12:34 13:07 13:38 14:11 14:42 15:21 16:03 16:34 17:13 17:44 18:29 19:16
Kilrusch 7:53 8:24  8:55 9:46 10:26 11:06 11:46 12:35 13:08 13:39 14:12 14:43 15:22 16:04 16:35 17:14 17:45 18:30 19:17
Plouzané Bourg 7:53 824 855 9:46 10:26 11:06 11:46 12:35 13:08 13:39 14:12 14:43 15:22 16:04 16:35 17:14 17:45 18:30 19:17

LIMITED SHARING



PLOUZANE Bourg . .
via Technopble Horaires valables a compter du 1¢" septembre 2025

Samedi - Saturday - Sadorn

Piccard 10:10 10:47 11:21 11:53 12:40 13:22 13:54 14:40 15:22 15:54 16:40 17:23 17:55 18:40
De Rochon 10:10 10:47 11:21 11:53 12:40 13:22 13:54 14:40 15:22 15:54 16:40 17:23 17:55 18:40
Ecoles 10:11 10:48 11:22 11:54 12:41 13:23 13:55 14:41 15:23 15:55 16:41 17:24 17:56 18:41
Technopbdle 10:12 10:49 11:23 11:55 12:42 13:24 13:56 14:42 15:24 15:56 16:42 17:25 17:57 18:42
Faraday 10:14 10:51 11:25 11:57 12:44 13:26 13:58 14:44 15:26 15:58 16:44 17:27 17:59 18:44
Croas-ar-Go 10:14 10:51 11:25 11:57 12:44 13:26 13:58 14:44 15:26 15:58 16:44 17:27 17:59 18:44
Kerhourlo 10:16 10:53 11:27 11:59 12:46 13:28 14:00 14:46 15:28 16:00 16:46 17:29 18:01 18:46
Enclos 10:16 10:53 11:27 11:59 12:46 13:28 14:00 14:46 15:28 16:00 16:46 17:29 18:01 18:46
Commerce 10:17 10:54 11:28 12:00 12:47 13:29 14:01 14:47 15:29 16:01 16:47 17:30 18:02 18:47
Kerrarouz 10:18 10:55 11:29 12:01 12:48 13:30 14:02 14:48 15:30 16:02 16:48 17:31 18:03 18:48
Mescouezel 10:19 10:56 11:30 12:02 12:49 13:31 14:03 14:49 15:31 16:03 16:49 17:32 18:04 18:49
Plouzané Mairie 10:20 10:57 11:31 12:03 12:50 13:32 14:04 14:50 15:32 16:04 16:50 17:33 18:05 18:50
Malmanche 10:21 10:58 11:32 12:04 12:51 13:33 14:05 14:51 15:33 16:05 16:51 17:34 18:06 18:51
Penhuel 10:23 11:00 11:34 12:06 12:53 13:35 14:07 14:53 15:35 16:07 16:53 17:36 18:08 18:53
Mouettes 10:24 11:01 11:35 12:07 12:54 13:36 14:08 14:54 15:36 16:08 16:54 17:37 18:09 18:54
Kilrusch 10:25 11:02 11:36 12:08 12:55 13:37 14:09 14:55 15:37 16:09 16:55 17:38 18:10 18:55
Plouzané Bourg 10:25 11:02 11:36 12:08 12:55 13:37 14:09 14:55 15:37 16:09 16:55 17:38 18:10 18:55

LIMITED SHARING



PLOUZANE Bourg ) .
via Technopéle Horaires valables a compter du 1¢" septembre 2025

Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deiziou-gouel

Piccard 10:10 11:00 11:32 12:13 12:59 13:31 14:13 15:02 15:38 16:12 16:44 17:23 17:55 18:40
De Rochon 10:10 11:00 11:32 12:13 12:59 13:31 14:13 15:02 15:38 16:12 16:44 17:23 17:55 18:40
Ecoles 10:11 11:01 11:33 12:14 13:00 13:32 14:14 15:03 15:39 16:13 16:45 17:24 17:56 18:41
Technopodle 10:12 11:02 11:34 12:15 13:01 13:33 14:15 15:04 15:40 16:14 16:46 17:25 17:57 18:42
Faraday 10:14 11:04 11:36 12:17 13:03 13:35 14:17 15:06 15:42 16:16 16:48 17:27 17:59 18:44
Croas-ar-Go 10:14 11:04 11:36 12:17 13:03 13:35 14:17 15:06 15:42 16:16 16:48 17:27 17:59 18:44
Kerhourlo 10:16 11:06 11:38 12:19 13:05 13:37 14:19 15:08 15:44 16:18 16:50 17:29 18:01 18:46
Enclos 10:16 11:06 11:38 12:19 13:05 13:37 14:19 15:08 15:44 16:18 16:50 17:29 18:01 18:46
Commerce 10:17 11:07 11:39 12:20 13:06 13:38 14:20 15:09 15:45 16:19 16:51 17:30 18:02 18:47
Kerrarouz 10:18 11:08 11:40 12:21 13:07 13:39 14:21 15:10 1546 16:20 16:52 17:31 18:03 18:48
Mescouezel 10:19 11:09 11:41 12:22 13:08 13:40 14:22 15:11 15:47 16:21 16:53 17:32 18:04 18:49
Plouzané Mairie 10:20 11:10 11:42 12:23 13:09 13:41 14:23 15:12 15:48 16:22 16:54 17:33 18:05 18:50
Malmanche 10:21 11:11 11:43 12:24 13:10 13:42 14:24 15:13 15:49 16:23 16:55 17:34 18:06 18:51
Penhuel 10:23 11:13 11:45 12:26 13:12 13:44 14:26 15:15 15:51 16:25 16:57 17:36 18:08 18:53
Mouettes 10:24 11:14 11:46 12:27 13:13 13:45 14:27 15:16 15:52 16:26 16:58 17:37 18:09 18:54
Kilrusch 10:25 11:15 11:47 12:28 13:14 13:46 14:28 15:17 15:53 16:27 16:59 17:38 18:10 18:55
Plouzané Bourg 10:25 11:15 11:47 12:28 13:14 13:46 14:28 15:17 15:53 16:27 16:59 17:38 18:10 18:55

Le dimanche les horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.
Horaires donnés a titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

LIMITED SHARING



PLOUZANE Piccard . .
via Technopole Horaires valables a compter du 1¢" septembre 2025

Du Lundi au Vendredi - Monday to Friday - A Lun da Wener

Plouzané Bourg 7:23 7:54  8:25 9:16 9:56 10:36 11:16 12:05 12:38 13:09 13:42 14:13 14:52 15:34 16:05 16:44 17:15 18:.00 18:47 19:21
Mouettes 7:24 755 826 9:17 9:57 10:37 11:17 12:06 12:39 13:10 13:43 14:14 14:53 15:35 16:06 16:45 17:16 18:01 18:48 19:22
Penhuel 7:25 7:56 827 9:18 9:58 10:38 11:18 12:07 12:40 13:11 13:44 14:15 14:54 15:36 16:07 16:46 17:17 18:02 18:49 19:23
Malmanche 7:27 7:58 829 9:20 10:00 10:40 11:20 12:09 12:42 13:13 13:46 14:17 14:56 15:38 16:09 16:48 17:19 18:04 18:51 19:25
Plouzané Mairie 7:28 7:59 8:30 9:21 10:01 10:41 11:21 12:10 12:43 13:14 13:47 14:18 14:57 15:39 16:10 16:49 17:20 18:05 18:52 19:26
Mescouezel 7:30 801 832 9:23 10:03 10:43 11:23 12:12 12:45 13:16 13:49 14:20 14:59 15:41 16:12 16:51 17:22 18:07 18:54 19:28
Kerrarouz 7:30 8:01 8:32 9:23  10:03 10:43 11:23 12:12 12:45 13:16 13:49 14:20 14:59 15:41 16:12 16:51 17:22 18:07 18:54 19:28
Commerce 7:31 802 833 9:24 10:04 10:44 11:24 12:13 12:46 13:17 13:50 14:21 15:00 15:42 16:13 16:52 17:23 18:08 18:55 19:29
Enclos 7:32 8:03 8:34 9:25 10:05 10:45 11:25 12:14 12:47 13:18 13:51 14:22 15:01 15:43 16:14 16:53 17:24 18:09 18:56 19:30
Kerhourlo 7:32 803 834 9:25 10:05 10:45 11:25 12:14 12:47 13:18 13:51 14:22 15:01 15:43 16:14 16:53 17:24 18:09 18:56 19:30
Croas-ar-Go 7:33 8:04 8:35 9:26 10:06 10:46 11:26 12:15 12:48 13:19 13:52 14:23 15:02 15:44 16:15 16:54 17:25 18:10 18:57 19:31
Faraday 7:34 805 836 9:27 10:07 10:47 11:27 12:16 12:49 13:20 13:53 14:24 15:03 15:45 16:16 16:55 17:26 18:11 18:58 19:32
Technopodle 7:36 807 838 9:29 10:09 10:49 11:29 12:18 12:51 13:22 13:55 14:26 15:05 15:47 16:18 16:57 17:28 18:13 19:.00 19:34
Ecoles 7:37 808 839 9:30 10:10 10:50 11:30 12:19 12:52 13:23 13:56 14:27 15:06 15:48 16:19 16:58 17:29 18:14 19:01 19:35
De Rochon 7:37 808 839 9:30 10:10 10:50 11:30 12:19 12:52 13:23 13:56 14:27 15:.06 15:48 16:19 16:58 17:29 18:14 19:01 19:35
Piccard 7:38 809 840 9:31 10:11 10:51 11:31 12:20 12:53 13:24 13:57 14:28 15:07 15:49 16:20 16:59 17:30 18:15 19:02 19:36

LIMITED SHARING



_} PLOUZANE Piccard
Via Technopdls Horaires valables a compter du 1er septembre 2025

Samedi - Saturday - Sadorn

Plouzané Bourg 10:32 11:06 11:38 12:25 13:07 13:38 14:25 15:07 15:39 16:25 17:08 17:40 18:25 19:05
Mouettes 10:33 11:07 11:39 12:26 13:08 13:39 14:26 15:08 15:40 16:26 17:09 17:41 18:26 19:06
Penhuel 10:34 11:08 11:40 12:27 13:09 13:40 14:27 15:09 15:41 16:27 17:10 17:42 18:27 19:07
Malmanche 10:36  11:10 11:42 12:29 13:11 13:42 14:29 15:11 15:43 16:29 17:12 17:44 18:29 19:09
Plouzané Mairie 10:37 11:11 11:43 12:30 13:12 13:43 14:30 15:12 15:44 16:30 17:13 17:45 18:30 19:10
Mescouezel 10:39 11:13 11:45 12:32 13:14 13:45 14:32 15:14 15:46 16:32 17:15 17:47 18:32 19:12
Kerrarouz 10:39 11:13 11:45 12:32 13:14 13:45 14:32 15:14 15:46 16:32 17:15 17:47 18:32 19:12
Commerce 10:40 11:14 11:46 12:33 13:15 13:46 14:33 15:15 15:47 16:33 17:16 17:48 18:33 19:13
Enclos 10:41 11:15 11:47 12:34 13:16 13:47 14:34 15:16 15:48 16:34 17:17 17:49 18:34 19:14
Kerhourlo 10:41 11:15 11:47 12:34 13:16 13:47 14:34 15:16 15:48 16:34 17:17 17:49 18:34 19:14
Croas-ar-Go 10:42 11:16 11:48 12:35 13:17 13:48 14:35 15:17 15:49 16:35 17:18 17:50 18:35 19:15
Faraday 10:43 11:17 11:49 12:36 13:18 13:49 14:36 15:18 15:50 16:36 17:19 17:51 18:36 19:16
Technopodle 10:45 11:19 11:51 12:38 13:20 13:51 14:38 15:20 15:52 16:38 17:21 17:53 18:38 19:18
Ecoles 10:46 11:20 11:52 12:39 13:21 13:52 14:39 15:21 15:53 16:39 17:22 17:54 18:39 19:19
De Rochon 10:46 11:20 11:52 12:39 13:21 13:52 14:39 15:21 15:53 16:39 17:22 17:54 18:39 19:19
Piccard 10:47 11:21 11:53 12:40 13:22 13:53 14:40 15:22 15:54 16:40 17:23 17:55 18:40 19:20

LIMITED SHARING



PLOUZANE Piccard . )
via Technopbie Horaires valables a compter du 1¢" septembre 2025

Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deiziou-gouel

Plouzané Bourg 10:45 11:17 11:58 12:44 13:16 13:58 14:47 15:23 15:57 16:29 17:01 17:40 18:25 19:05
Mouettes 10:46 11:18 11:59 12:45 13:17 13:59 14:48 15:24 15:58 16:30 17:02 17:41 18:26 19:06
Penhuel 10:47 11:19 12:00 12:46 13:18 14:00 14:49 15:25 15:59 16:31 17:03 17:42 18:27 19:07
Malmanche 10:49 11:21 12:02 12:48 13:20 14:02 14:51 15:27 16:01 16:33 17:05 17:44 18:29 19:09
Plouzané Mairie 10:50 11:22 12:03 12:49 13:21 14:03 14:52 15:28 16:02 16:34 17:06 17:45 18:30 19:10
Mescouezel 10:52 11:24 12:05 12:51 13:23 14:05 14:54 15:30 16:04 16:36 17:08 17:47 18:32 19:12
Kerrarouz 10:52 11:24 12:05 12:51 13:23 14:05 14:54 15:30 16:04 16:36 17:08 17:47 18:32 19:12
Commerce 10:53 11:25 12:06 12:52 13:24 14:06 14:55 15:31 16:05 16:37 17:09 17:48 18:33 19:13
Enclos 10:54 11:26 12:07 12:53 13:25 14:07 14:56 15:32 16:06 16:38 17:10 17:49 18:34 19:14
Kerhourlo 10:54 11:26 12:07 12:53 13:25 14:07 14:56 15:32 16:06 16:38 17:10 17:49 18:34 19:14
Croas-ar-Go 10:55 11:27 12:08 12:54 13:26 14:08 14:57 15:33 16:07 16:39 17:11 17:50 18:35 19:15
Faraday 10:56 11:28 12:09 12:55 13:27 14:09 14:58 15:34 16:08 16:40 17:12 17:51 18:36 19:16
Technopodle 10:58 11:30 12:11 12:57 13:29 14:11 15:00 15:36 16:10 16:42 17:14 17:53 18:38 19:18
Ecoles 10:59 11:31 12:12 12:58 13:30 14:12 15:01 15:37 16:11 16:43 17:15 17:54 18:39 19:19
De Rochon 10:59 11:31 12:12 12:58 13:30 14:12 15:01 15:37 16:11 16:43 17:15 17:54 18:39 19:19
Piccard 11:00 11:32 12:13 12:59 13:31 14:13 15:02 15:38 16:12 16:44 17:16 17:55 18:40 19:20

Le dimanche les horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.

Horaires donnés a titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

LIMITED SHARING



